Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10483236
10483238
10483237
10483233
10483235
10483234

Consulter la fiche produit

VESTE NATURTECH LIFE KAKI/CARBONE

MOLINEL

Col montant

loop d'accroche intérieur

ouverture milieu devant par zip envers et patte de boutonnage pressionnée
poche poitrine smartphone droite avec rabat pressionné

trés grande poche fourre-tout intérieure a droite fermée par velcro

trés grande poche plaquée a gauche fermée par un zip avec fond renforcé
2 grandes poches plaguées en bas

avec ouverture tres large pour une facilité d'acces

fond renforcé

‘Ocillet d'évacuation

grande poche dos double entrée

fermée par pressions

coudiéres renforcées

poche portefeuille intérieure

bas de manche avec empiecement renforcés et patte de réglage

couvre rein en avec pattes de réglage

empiécements en coton/cordura épaules, col, dos

finition double surpiqgdres.

vert
veste
taille Prix HT

|

xxI

xl

XS

m

s

25/12/2025 Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/veste-naturtech-life-kaki-carbone-p145656
http://www.tcpdf.org

