

VESTE NATURTECH LIFE KAKI/CARBONE

MOLINEL

Col montant
loop d'accroche intérieur
ouverture milieu devant par zip envers et patte de boutonnage pressionnée
poche poitrine smartphone droite avec rabat pressionné
très grande poche fourre-tout intérieure à droite fermée par velcro
très grande poche plaquée à gauche fermée par un zip avec fond renforcé
2 grandes poches plaquées en bas
avec ouverture très large pour une facilité d'accès
fond renforcé
'9cillet d'évacuation
grande poche dos double entrée
fermée par pressions
coudières renforcées
poche portefeuille intérieure
bas de manche avec empiècement renforcés et patte de réglage
couvre rein en avec pattes de réglage
empiècements en coton/cordura épaules, col, dos
finition double surpiquées.

Caractéristiques

coloris	vert
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10483236	l	-
10483238	xxl	-
10483237	xl	-
10483233	xs	-
10483235	m	-
10483234	s	-